
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N.º 29/2024 - DISPENSA Nº.
015/2024

PARTES:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  VERA  CRUZ,  CNPJ  nº
11.932.431/0001-02 E 32.521.036 JONOKLEBER FILHO DA SILVA,
CNPJ sob o n.º 32.521.036/0001-07.
OBJETO: de Licitação, ao Processo de Dispensa de Licitação N.º º
015/2024,  objetivando  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PERMANENTE DE INFORMÁTICA
E UTILITÁRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN
 
VALOR GLOBAL: R$ 15.076,38 (quinze mil e setenta e seis reais e
trinta e oito centavos)
 
VIGÊNCIA: 19/07/2024 à 30/09/2024
 
DATA E ASSINATURA:  Vera  Cruz  –  RN,  19  de  julho  de  2024,
VALDEMIR CABRAL QUERINO, Presidente e empresa Contratada.

Publicado por: Valdemir Cabral Querino
Código Identificador: 10776081

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/07/2024.
EDIÇÃO 1948. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


